
   

   

 
 

Dodatek č. 3  

Ke Smlouvě o dílo na zhotovení 
stavby 
Název zakázky: „Rekonstrukce žst. 
Holešov“ 
Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3401/2021 
ISPROFOND: 5723520024 

a 

Společnost: „HOL-SI-TO“ 
Založená společenskou smlouvou dne 7.6.2021 
 
Společník – správce: SIGNALBAU a.s. 
Se sídlem: Moštěnská 60/4a, Přerov III-Lověšice, 750 02 Přerov 
IČO: 258 40 819 DIČ: CZ25840819 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 2166 
bank. spojení:  xxx 
zastoupena: Miroslavem Jurmanem, předsedou představenstva 

a 

Společník: TOMI-REMONT, a.s. 
Se sídlem: Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov 
IČO: 255 08 571 DIČ: CZ25508571 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 2501 
zastoupena: Ing. Martinem Dokoupilem, předsedou představenstva  
                a Ing. Břetislavou Vyhlídalovou, členem představenstva  
 
 



2/5 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  
 

Korespondenční adresa:  
SIGNALBAU a.s., Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov III – Lověšice  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy Signalbau a.s.:             48-21001  
číslo smlouvy TOMI-REMONT, a.s.:     SML1-9/2021 
  

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Rekonstrukce žst. Holešov“, která nabyla účinnosti dne 27.8.2021. 
 
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 3 obsažených a s 
úmyslem být tímto Dodatkem č. 3 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn 
nákladů] na základě Pokynu Správce stavby číslo 13 vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení 
částky ve výši 19 977 967,45 Kč v důsledku změn nákladů za práce provedené v roce 
2022. 

 

Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH                                              395 678 750,28 Kč 

Zvýšení Smluvní ceny v důsledku změn nákladů bez DPH                      19 977 967,45 Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 3 bez DPH                                     415 656 717,73 Kč 

 

 

II. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách Smlouvy: 

 

Změna Smluvní ceny 

V důsledku změn nákladů dle Pod-článku 13.8 dochází ke změně Smluvní ceny, která činí 
bez DPH: 415 656 717,73 Kč.   

slovy: čtyřistapatnáctmiliónůšestsetpadesátšesttisícsedmsetsedmnáct korun 
českých sedmdesáttři haléřů 

 

Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 2 

Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 2 se ruší a nahrazuje se novou 
Přílohou č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 3, která tvoří nedílnou součást a 
přílohu tohoto Dodatku č. 3. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají v 
platnosti. 

3.2 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří Příloha č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny – změna dle 
Dodatku č. 3 



   
 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 3/5 
 

3.4 Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným 
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

V Praze dne    19.5.2023                 V Přerově dne 9.5.2023 

 

 

 

………………………………………………   ………………………………………………… 

      Ing. Mojmír Nejezchleb      Miroslav Jurman  
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy předseda představenstva 
Správa železnic, státní organizace SIGNALBAU a.s. 
 
 
 
                                                                                                         9.5.2023 
 
 ………………………………………………… 

 Ing. Martin Dokoupil 
 předseda představenstva 
 TOMI – REMONT a.s. 
 

 

 

                                                                                                         9.5.2023 
 ………………………………………………… 

 Ing. Břetislava Vyhlídalová 
 člen představenstva 
 TOMI – REMONT a.s. 
  



 

Příloha č. 1 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby 1/1 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 3  

 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Objekt Popis
Cena bez DPH Cena dle Dodatku             

č. 2

Úprava cen v 
důsledku změn 

nákladů dle 13.8. 

Cena dle Dodatku          
č. 3

Rekonstrukce ŽST. Holešov Celková cena bez DPH 379 936 670,47 395 678 750,28 19 977 967,45 415 656 717,73
  PS 01-13-01 Žst. Holešov, trafostanice 22/0,4 kV 7 368 758,06 7 368 758,06 211 969,67 7 580 727,73
  PS 01-14-03 Žst. Holešov, místní kabelizace 800 782,35 800 782,35 68 553,14 869 335,49
  PS 01-14-04 Žst. Holešov, přenosové zařízení 3 579 477,34 3 579 477,34 266 677,26 3 846 154,60
  PS 01-14-05 Žst. Holešov, sdělovací zařízení 680 096,22 796 277,62 44 029,08 840 306,70
  PS 01-14-06 Žst. Holešov, telefonní zapojovač 1 999 339,70 1 999 339,70 237 206,03 2 236 545,73
  PS 01-14-08 Žst. Holešov, EZS a LDP 378 071,00 378 071,00 22 412,53 400 483,53
  PS 01-14-09 Žst. Holešov, rozhlasové zařízení 939 681,30 939 681,30 54 728,82 994 410,12
  PS 01-14-10 Žst. Holešov, informační zařízení 4 738 915,76 4 738 915,76 561 354,14 5 300 269,90
  PS 01-14-11 Žst. Holešov, kamerový systém 2 622 561,60 2 622 561,60 299 598,45 2 922 160,05
  PS 01-14-12 Úprava stávajících radiových systémů 1 820 202,93 1 820 202,93 112 193,99 1 932 396,92
  PS 01-14-13.1 Žst. Holešov, dálková diagnostika TS ŽDC - silnoproudá zařízení 598 413,67 598 413,67 26 862,34 625 276,01
  PS 01-14-13.2 Žst. Holešov, dálková diagnostika TS ŽDC - sdělovací zařízení 3 016 076,95 3 016 076,95 358 180,91 3 374 257,86
  PS 01-28-201.1 Žst. Holešov, definitivní staniční zabezpečovací zařízení 107 222 767,65 113 536 424,88 5 311 173,03 118 847 597,91
  PS 01-28-201.2 Žst. Holešov, klimatizace 661 850,98 727 454,98 3 817,95 731 272,93
  PS 01-28-201.3 ŽST Holešov, provizorní zabezpečovací zařízení SP0 a SP1 5 591 825,33 6 229 938,22 30 469,46 6 260 407,68
  PS 03-28-202 T.ú. Třebětice - Holešov, traťové zabezpečovací zařízení 2 121 589,94 4 060 623,37 175 091,50 4 235 714,87
  PS 04-14-01 T.ú. Holešov – Bystřice p. H., traťový kabel 4 796 267,57 5 587 637,02 38 451,33 5 626 088,35
  PS 04-14-02 T.ú. Holešov – Bystřice p. H., DOK 4 048 012,81 4 048 012,81 364 970,63 4 412 983,44
  PS 04-28-203 Tú Holešov - Bystřice p.H., traťové zabezpečovací zařízení 32 025 438,34 33 886 879,65 1 342 762,75 35 229 642,40
  SO 01-06-01 Žst. Holešov, EOV 3 227 608,92 3 227 608,92 361 723,12 3 589 332,04
  SO 01-06-02 Žst. Holešov, rekonstrukce venkovního osvětlení 5 152 965,33 5 152 965,33 150 460,23 5 303 425,56
  SO 01-06-02.1 Osvětlení chodníku 554 740,01 554 740,01 49 905,15 604 645,16
  SO 01-06-03 Žst. Holešov, úprava rozvodů NN 1 870 308,78 1 870 308,78 57 594,88 1 927 903,66
  SO 01-06-05 Žst. Holešov, uzemnění trafostanice 22/0,4kV 254 464,45 254 464,45 14 888,66 269 353,11
  SO 01-10-01 Žst. Holešov, přeložky a ochrany drážních sdělovacích kabelů 1 834 616,64 2 054 780,54 61 886,75 2 116 667,29
  SO 01-10-02.1.1 Žst. Holešov, přeložky kabelů společnosti UPC_NENACEŇOVAT 0,00 0,00 0,00
  SO 01-10-02.1.2 Žst. Holešov, přeložky kabelů společnosti UPC, kabely RAAB_NENACEŇOVAT 0,00 0,00 0,00
  SO 01-10-02.2.1 Žst. Holešov, přeložky kabelů společnosti INTERNEXT 2000_NENACEŇOVAT 0,00 0,00 0,00
  SO 01-10-02.2.2 Žst. Holešov, přeložky kabelů společnosti INTERNEXT 2000 46 521,04 209 220,69 14 009,02 223 229,71
  SO 01-10-02.3 Žst. Holešov, přeložky kabelů společnosti AVONET_NENACEŇOVAT 0,00 0,00 0,00
  SO 01-10-03 ŽST Holešov, přeložky a ochrany kabelů ČD-Telematiky_NENACEŇOVAT 0,00 0,00 0,00
  SO 01-15-01 Orientační systém 425 131,60 425 131,60 25 009,18 450 140,78
  SO 01-15-02.1 Stavební úpravy ve výpravní budově 1 767 619,88 2 156 483,99 5 989,73 2 162 473,72
  SO 01-15-02.2 Úpravy elektroinstalace ve VB 419 977,99 423 013,61 8 608,77 431 622,38
  SO 01-15-02.3 Přemístění klimatizace sděl. zařízení 355 796,00 355 796,00 1 154,30 356 950,30
  SO 01-15-03 Kabelovod 11 783 475,42 11 783 475,42 6 406,57 11 789 881,99
  SO 01-15-04 Železniční přístřešek 4 514 219,56 4 514 219,56 513 480,50 5 027 700,06
  SO 01-15-05 Skladovací hala 3 493 794,27 4 158 762,05 0,00 4 158 762,05
  SO 01-15-06 Demolice 560 111,81 560 111,81 66 653,31 626 765,12
  SO 01-16-01 Železniční spodek 28 630 705,12 28 630 705,12 1 682 299,76 30 313 004,88
  SO 01-16-02 Nástupiště 6 441 810,27 6 441 810,27 488 707,70 6 930 517,97
  SO 01-16-03 Úpravy odvodnění 1 816 399,43 1 816 399,43 1 816 399,43
  SO 01-17-01 Železniční svršek 74 031 954,92 74 488 464,15 6 395 080,82 80 883 544,97
  SO 01-17-01.1 Železniční svršek - následná úprava směrového a výškového uspořádání koleje 2 288 793,18 2 288 793,18 2 288 793,18
  SO 01-17-02 Výstroj trati 75 546,70 75 546,70 5 235,35 80 782,05
  SO 01-17-03 Hrana nákladiště 2 036 168,71 2 036 168,71 238 841,18 2 275 009,89
  SO 01-17-04 Úrovňové přechody pro pěší 430 990,89 430 990,89 6 808,06 437 798,95
  SO 01-17-05 Úpravy zpevněných ploch 1 734 150,81 1 734 150,81 194 820,95 1 928 971,76
  SO 01-17-05.1 Úpravy zpevněných ploch - areál ST Zlín 866 298,89 1 177 147,23 97 900,45 1 275 047,68
  SO 90-90 Likvidace odpadů 27 534 985,21 28 682 362,53 28 682 362,53
  SO 98-98 Všeobecný objekt 12 777 385,14 13 439 599,29 13 439 599,29

Rekonstrukce žst. Holešov

Rekapitulace Smluvní ceny dle Dodatku č. 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3655561

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 014bfa2e-aa17-4b85-85eb-561e5a74d6fd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.05.2023 09:35:00


	DOD 3 Holešov end
	rekapitulace dod 3
	Rekapitulace č. 3


		2023-05-22T07:35:21+0000




